
UCHWAŁA NR XLIII/319/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu 
w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2536L” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) 
Rada Gminy Wąwolnica uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2536L”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 będzie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Wąwolnica na rok 2023 w wysokości 
7.599,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych), 
na rok 2024 w wysokości 278.877,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt 
osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt siedem złotych). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przekazania 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Puławskim a Gminą Wąwolnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 



 
Uzasadnienie 

Powiatowy Zarząd Dróg pismem z dnia 04.08.2023 r. zwrócił się z wnioskiem 
o zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2536L”. 

Inwestycja w latach 2023- 2024 będzie realizowana ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych. 

Gmina jest zobowiązana do pokrycia 50% kosztów wkładu własnego do 
inwestycji realizowanej na terenie gminy Wąwolnica, w tym koszty robót 
drogowych, nadzoru inwestorskiego, badań próbek, tablicy informacyjnej, 
aktualizacji dokumentacji. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Wąwolnica 

  

Ewa Żybura 

 


	UCHWAŁA NR XLIII/319/23 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


